
契約変更年月日 令和8年1月26日

契約業者名 日本地研株式会社

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区諸岡五丁目２５番２５号

業務の名称 令和７年度熊本空港土質調査

業務場所 発注者指定の場所

業務区分 測量・調査

業務概要 履行期間の延伸

履行期間（自） 令和7年7月1日

履行期間（至） 令和8年3月31日

変更前の契約金額 22,748,000円（税込み）

変更金額 0円（税込み）

変更後の契約金額 22,748,000円（税込み）

変更理由

・本業務の仕様内容については、別件業務により決定しましたが、特殊な試験
があり、実績が豊富な専門業者でしか実施できないため、時間を要することが
判明し、履行期間内完了が困難であると判断されたことから、受注者より履行
期間延長の申請がありました。以上のことから、受注者の責めに帰すことが出
来ない事情により、履行期間内に業務を完了させることが見込めないため、履
行期限を令和８年１月２８日から令和８年３月３１日に延長することとなりま
した。

(第１回)契約変更の内容


